L G & CO

BROOD & BANKET

Open van 07:00 tot 19:00
Woensdag en donderdag
gesloten

Keuken geopend tot 18:30

Let wel : max. 4 verschillende
gerechten per tafel



Alcoholische dranken

Cristal €2.80
Cristal 0.0 % €2.80
Spavela € 3.00
Kivela € 3.00
Kriek €3.30
Grimbergen Blond €4.40
Grimbergen Donker € 4.40
Duvel €4.80
Leffe blond €4.40
Leffe donker €4.40
Leffe blond 0.0 % €4.40
Westmalle triple blond €4.70
Westmalle donker €4.70
Kompel blond € 3.80
Kompel donker € 3.80

Karmeliet €5.30



WHINEN

Droge witte wijn
Glas € 4.90

Zoete witte wijn

Glas € 4.90
Rode wijn

Glas € 4.90
Rosé wijn

Glas € 4.90
Cava

Glas € 5.00

Porto wit/rood €4.90

Sangria wit/ rood €6.50

Sterke dranken
Jenever
Whisky
Cognac

Amaretto

Fles € 25.00

Fles € 25.00

Fles € 25.00

Fles € 25.00

Fles € 26.00

€3.60
€5.60
€5.90

€5.60



GEBAK

Stuk gebak / Vlaai
Stuk luxe gebak / Vlaai

Warme appeltaart, ijs, slagroom

Kleine honger

Worstenbroodje
Croissant/Chocobroodje

€3.00

€4.00

€6.60

€4.20
€2.10



WARME DRANKEN

Koffie €2.80
Espresso €2.80
Dubbel espresso € 3.60
Decafeine €2.80
Cappuccino €3.20
Flat white €4.10
Cappuccino slagroom € 3.50
Koffie Verkeerd €3.20
Latte Macchiato €3.30
Latte Macchiato caramel €3.60
Latte Macchiato amaretto € 3.60
Latte Macchiato speculaas € 3.60
Verwen Koffie €14.50
Warme Chocomelk €2.80

Extra slagroom €1.50



Specials

Maltezer Latte €6.50
(slagroom, karamel topping, Maltezers)

Marshmallow Latte €6.50
(slagroom, hazelnoot topping, marshmallows)

Oreo Latte €6.50
(slagroom, Chocolade topping, oreo)

Kinderbueno Latte €6.50
(slagroom, chocolade topping, kinderbueno)

Maltezer Chocomelk €6.50
(slagroom, karamel topping, Maltezers)

Marshmallow Chocomelk €6.50
(slagroom, hazelnoot topping, marshmallow)

Oreo Chocomelk €6.50
(slagroom, chocolade topping, oreo)

Kinderbueno Chocomelk €6.50
(slagroom, chocolade topping, kinderbueno)

Warme choco lotus €6.50

(slagroom, speculaas pasta, speculaas)



Thee Lily €2.90

e Groen munt met rozenblaadjes

e Groen met citroengras en rozenblaadjes
e Groen La vie en rose en zonnebloemblaadjes
e Zwarte met saffloerblaadjes

o Zwarte met korenbloemblaadjes

e Kamille bloesem

e Rozenbottel

e spicy orient

e met rozenblaadjes

e red fruit

e tropical

o Gember

e Jasmijn

Chai Tea €4,50
Chai Tea spiced €4,50



Gin
Gordon

Hendrick’s

Internationale koffie

Hasseltse koffie
Irish koffie
Franse koffie

Italiaanse koffie

Dorstlesser

Gini / naranja

Fruitsap / tonic

€12.00

€ 14.00

€7.50
€7.50
€7.50

€7.50

€5.10

€5.10



FRISDRANK

Coca Cola

Coca Cola light

Coca Cola zero

Fanta

Sprite

Tonic

Gini

Minute Maid Jus d'orange
Appelsap

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis

Ice Tea

Fristi

Chocomelk

Tonissteiner Orange
Tonissteiner Citroen
Tonissteiner Vruchtenkorf

Tonissteiner Naranja

€2.80

€2.80
€2.80
€2.80
€2.80
€2.80
€3.00
€2.80
€2.80
€2.70
€2.70
€3.00
€2.80
€2.80
€3.20
€3.20
€3.20
€3.20



ONTBUT

Ontbijt € 19.00 p.p
1 tas koffie/thee,

1 glas jus D’orange,

2 broodjes, brood ,

1 sandwiche,

1 croissant,

1 chocobroodje,

yoghurt,

zoet beleg

verschillende soorten vleeswaren, kaas en ei naar
keuze.

Ontbijt Royale
€ 25.50 p.p

Ontbijt + Cava + spek



Suggesties

Konijn met pruimen aangepaste garnituur &

aardappelbereiding naar keuze
€ 25,00

Erwtensoep met broodkorstjes
€ 6,50

Souvlaki met griekse salade en griekse pasta
€24,00
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€ 26,50



HAPJES

Portie kaas

Portie salami

Portie olijven

Portie gemengd (kaas,salami,olijven)
Portie gemengd warm (16 stuk)
Nacho’s

Nacho’s pulled pork

Breekbrood met tapenade

Voorgerechten

Carpaccio

Zalmcocktail

Kipcocktail

Kaaskroketten ( 2 stuks )
Garnaalkroketten ( 2 stuks )

Duo kaas en garnaalkroketten

Alle voorgerechten zijn voorzien van brood

€8.00
€7.00
€7.00
€10.00
€11.00
€ 10.00
€12.00

€8.00

€17.00
€ 16.00
€ 13.50
€ 14.00
€ 16.00

€ 15.00



SOEPEN

Dagsoep €6.00
Tomatenroomsoep €6.50
Creme agnes sorel € 6.50

Alle soepen zijn voorzien van brood

Lunch tip

Dagsoep + 2 belegde harde broodjes €13.00
EIERGERECHTEN

Spiegelei 3 st. € 10.00
Spiegelei 3 st. met 3 st. spek € 12.50
Omelet €10.00
Boerenomelet (champ., uien, paprika, spek) €17.50
Uitsmijter € 15.00
Uitsmijter van het huis € 17.00

Alle eiergerechten zijn voorzien van brood



BROODJES

Sandwiche kaas of hesp 1 st.
Sandwiche salade

Sandwiche Smos

Baguette kaas of hesp

Smos kaas

Smos hesp

Smos kaas en hesp

Martino

Fitness (sla, gerookte zalm, ui, kruidendressing)
[taliano (rucola, zongedroogde tom, ger. hesp)
Broodje kip hawai

Broodje ei

Broodje ei met spek

Broodje carpaccio

€2.70

€3.00

€3.70

€6.50

€9.50

€9.50

€10.00

€10.00

€12.50

€11.50

€11.50

€8.70

€10.00

€ 21.00



CROQUE’S

Croque monsieur
Croque madame
Croque hawai

Croque tomaat
Croque bolognaise
Croque vidée

Croque van het huis
Croque italiaan
Croque champignon
Croque gerookte zalm

Croque uit het vuistje

enkel / dubbel
€9.50/ €12.00

€11.50 / € 14.00
€12.00 / € 15.00
€12.00 / € 15.00
€15.00 / €17.00
€15.00 / €17.00
€15.00 / €17.00
€16.00 / €17.50
€13.50 / €15.50
€17.00 / €19.00

€6.50



PIZZA

Salami: tomaat, mozarella, salami €19
Margherita: tomaat, mozzarella, basilicum €18
Kip Hawai: tomaat, kip, ananas, mozzarella €20
Prosciutto: tomaat, ham, mozzarella €19

Con funghi: tomaat, champignons, olijf, kappertjes,
mozzarella €19

Bolognaise: tomaat, gehakt, ui, mozzarella €19

Quattro stagioni: tomaat, mozzarella, champignon, ui,
ham, artisjok, paprika € 21

Scampi: tomaat, scampi, paprika, ui, mozzarella €25

Vegetarisch: tomaat, ui, paprika, artisjok, kappertjes,
olijven, champignon € 20

Salmone: tomaat, gerookte zalm, ui, kappertjes, dille,
mozzarella €25

Let wel : max. 4 verschillende gerechten per tafel



SALADE’S

Salade kip € 24.00
Salade zalm €26.00
Salade scampi € 26.00
Vegetarische salade € 24.00

Alle salades zijn voorzien van brood

visgerechten

Scampi’s in lookboter (7 stuks) € 27.00
Scampi’s lookroom (7 stuks) € 27.00
Scampi’s curry (7 stuks) € 27.00
Scampi’s van het huis (7 stuks) € 27.00

Alle visgerechten zijn voorzien van brood / friet / Puree

Let wel : max. 4 verschillende gerechten per tafel



PASTA’S

Klein / groot

Spaghetti bolognhaise €16.50 / €18.00
Spaghetti kip pesto €17.50 / €19.50
Spaghetti van het huis €19.50 / € 21.50
Spaghetti carbonara € 18.50 / € 20.50
Tagliatelle zalm € 23.00 / € 25.00
Tagliatelle scampi €25.00 / €27.00
Vegetarische pasta €19.00 / € 22.00
Macaroni €18.00 / € 20.00
Lasagne (min. 20 minuten) €19.50

Gevulde pasta

Ravioli piemontese (gehakt) € 21.50

Alle pasta’s zijn voorzien van brood

Let wel : max. 4 verschillende gerechten per tafel



Hoofdgerechten

Spareribs (min 20 minuten) € 29.00
Vidée €22.00
Stoofvlees € 24.50
Goulash € 24.50
Balletjes in tomatensaus € 22.50
Schnitzel € 27.50
Kipfilet € 24.00
Steak blauw-wit +-250 gram € 30.50

Alle hoofdgerchten zijn voorzien van brood, frieten, ovenaardappelen,
kroketten, puree, pasta of rijst. salade en saus

Keuze uit: Champignon,Peper, Provencaalse,
Stroganoff, Bearnaise, Kruidenboter, Van het huis

Suplement mayo €1.20

Let wel : max. 4 verschillende gerechten per tafel



Hamburgers

( min 20 minuten)

Cashburger € 25.00
(200g 100% agnusvlees, sla, tomaat, rode ajuin,
spiegelei, spek, pepersaus)

Cheeseburger € 25.00
(200¢g 100% agnusvlees met cheddarkaas, sla, tomaat,
rode ajuin, spek, geroosterde ajuin, tomatensaus)

vegetarische burger €24.50
(vegeburger, sla, tomaat,ui, augurk, uienmayonaise)

Brieburger € 26.00
(200¢g 100% agnusvlees, brie, noten, rucola,
zongedroogde tomaat, gebakken ajuin, spek,
honingmostersaus )

Alle burgers zijn voorzien van ovenaardappelen of friet.

Let wel : max. 4 verschillende gerechten per tafel



PANNEKOEKEN

Pannekoek 1 stuk €6.50
Pannekoek 2 stuks €9.00
Pannekoek met spek 1 stuk € 9.00
Pannekoek met spek 2 stuks €11.50
Pannekoek met appeltjes 1 stuk € 9.00
Pannekoek met appeltjes 2 stuks €11.50

Pannekoek met ijs en chocoladesaus 1 stuk € 8.50

Pannekoek met ijs en chocoladesaus 2 stuks € 11.00

Boekweit koek 1 stuk € 8.50
Boekweit koek 2 stuks € 11.50
Boekweit koek met spek 1 stuk €10.00
Boekweit koek met spek 2 stuks €13.00

(bloemsuiker,witte/bruine suiker, chocopasta,confituur en
siroop)

Let wel : max. 4 verschillende gerechten per tafel



Brusselse wafels

Brusselse wafel met suiker
Brusselse Wafel met ijs

Brusselse wafel met fruit
Brusselse wafel met ijs en fruit

Brusselse wafel met aardbei
(1 april tot 30 september)

Suplement

Slagroom

Bol ijs

€7.50

€9.00

€13.00

€14.00

€ 14.00

€1.50

€1.50



S

ljstaart € 5.50
Dame blanche €8.50
Coupe vers fruit €11.00
Coupe bresilienne €8.50
Coupe Advocaat €10.50
Coupe Aardbeien (seizoen) € 11.00
Slagroom €1.60
Kinderijsje € 3.50
(1bol vanille op horentje met discobolletjes)

ljskoffie € 6.30
ljschoco €6.30

Smaken : Vanille , Chocolade , Aardbei , Mokka

Milkshake
Vanille € 6.00
Chocolade € 6.00

Aardbeien € 6.50



Kids Menu

Kinderontbijt €9,00
(chocomelk of fristi, chocobroodje, sandwich , donut,

Hamburger met friet €10,50
(rundsvlees, sla, tomaat, mayonaise, ketchup)

Cheeseburger met friet €11.00
(rundsvlees, cheddarkaas, sla, tomaat, mayonaise, ketchup)

Balletjes in tomatensaus met friet €11.00
Frikandel(1) met friet €10.00
Kipuggets met friet €10.00
Spaghetti bolognaise  €9,50
Kipfilet met appelmoes €10,50
Vidé met frietjes €14.00

Pizza margarita €9,50



De samenstelling van onze producten kan ten allen
tijden veranderen.

Heeft u vragen over de allergenentlijst ?

Vraag er gerust naar!



